DESCRIPCION CLASIFICADOR MONTO 

1 SERVICIO 

MANTENIMIENTO 

CORRECTIVO DEL 

SISTEMA 

ELECTRICO 

2.3. 2 4.2 1 S/ 43,000.00 

Bajo ese contexto señor Sub Gerente, solicito se autorice a quien corresponda se me 

otorgue un ENCARGO INTERNO por el monto de S/. 43,000.00 (Cuarenta y tres mil 

con 00/100 soles) a fin de realizar el servicio que se requiere para la realización de la 

misma, por ser un caso excepcional. 

Que, a través del MEMORANDUM N° 217-2026-MDM-ALC-GM, de fecha 10 de febrero 

del 2026, el Gerente Municipal de esta Entidad Edil se dirige al Gerente de Administración, para que 

se sirva realizar los trámites correspondientes para la Aprobación de Encargo Interno, a nombre 

de la Sra. NAZARETH DE FATIMA CABRERA ASPAJO – JEFE DEL AREA DE 

SERVICIOS GENERALES, por el monto de S/. 43,000.00 (Cuarenta y Tres Mil con 00/100 Soles), 

para realizar el SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA 

ELECTRICO DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS DE LA PARTE POSTERIOR DEL 

PALACIO MUNICIPAL;  

Que, con INFORME N° 506-2026-MDM-GADM-SGABAST, de fecha 10 de febrero del